
 

 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 

 
Gelet de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 
Gelet het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het gebruik van de openbare 

weg; 
Gelet het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 
plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen en de plaatsing 
van de verkeerstekens;  

Gelet de Gemeentewet; 
Gelet het Decreet Lokaal Bestuur; 

Gelet het politiereglement van Hoeilaart; 
Overwegende het aanbrengen van een voetgangersoversteek op de Terhulpsesteenweg, door de 
gemeente Hoeilaart; 
 
BESLUIT: 
 

Art. 1: Vanaf 17 mei 2024 gelden onderstaande verkeersmaatregelen. 
 

Art. 2: Er wordt een nieuwe voetgangersoversteek met witte lijnen aangebracht op de 
Terhulpsesteenweg ter hoogte van nummer 9. 

  
Art. 3: De vereiste verkeersborden F49 en wegmarkeringen worden geplaatst door de zorgen en op 

de kosten van het gemeentebestuur van Hoeilaart. Plaatsing conform bijgevoegde 

signalisatieplannen. 
 

Art. 4: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 
- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel  
- de griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde 
- de Bestendige Deputatie  
- de brandweerzone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse); 

- Politiezone Druivenstreek 
- Huisartsenkring HAHO 
- Intercommunale Interrand 
- BPost 
 

 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 0474-2763-2500-6532

https://app.esignflow.be/nl-be/code/0474276325006532


 
 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 0474-2763-2500-6532

https://app.esignflow.be/nl-be/code/0474276325006532

		Tim Viktor Vandenput
	2024-05-21T10:14:33+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




